
2019 年 11 月 20 日 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

 

 

Ｇ２０愛知・名古屋外務大臣会合の開催に伴う配送遅延のおしらせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 
名古屋観光ホテルにおき、Ｇ２０愛知・名古屋外務大臣会合の開催に伴い、名古屋市内で早

朝から深夜にかけ大規模な交通規制が実施されます。 
そのため、開催期間は対象エリアでの集配に遅延等が発生する可能性がございます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承いただくとともに早めのご手配をお願いいたします。 

 
 
 
開催期間：１１／２１（木）～１１／２４（日） 

 
影響  ：集配遅延 

 
エリア ：名古屋市中区全域と周辺 
     名古屋市東区・中村区・西区・北区 

 
敬具 


